
1 

 

návod k použití 

PARNÍ MASÁŽNÍ PŘÍSTROJ NOHOU 
Model: oFlexiSpa™ 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
Při používání výrobku je třeba dodržovat níže uvedené základní bezpečnostní pokyny. 

Tento návod si ponechejte po dobu vlastnictví výrobku, abyste si pokyny mohli připomenout. 

NEBEZPEČÍ 
Jak snížit riziko vzniku úrazu elektrickým proudem, popálení a požáru: 

Zástrčku napájecího kabelu výrobku vždy bezprostředně po skončení používání výrobku a před čištěním 

vytáhněte z elektrické zásuvky. 

Sami výrobek nerozebírejte. 

VAROVÁNÍ 
Jak snížit riziko vzniku úrazu elektrickým proudem: 

 

Abyste předešli poškození, nelijte vodu po stranách přístroje. 

 

Nepoužívejte přístroj pod peřinou nebo polštářem a umožněte samovolné vyzařování tepla. V opačném 

případě hrozí přehřátí, které může mít za následek vznik požáru, úraz elektrickým proudem nebo zranění osob. 

 

Budou-li výrobek používat děti nebo lidé s fyzickými nebo mentálními handicapy, je nezbytný bedlivý dohled 

způsobilé osoby. 

 

Přístroj používejte pouze k účelům, které jsou popsány v tomto návodu. 

 

Nepoužívejte přístroj, pokud má poškozený přívodní kabel nebo zástrčku, pokud nepracuje normálně, pokud 

spadl na zem, je-li poškození nebo spadl do vody. V takovém případě výrobek zaneste do opravny 

k posouzení a opravě. 

 

Nepřenášejte přístroj za přívodní kabel a nepoužívejte kabel jako rukojeť. 

 

Přívodní kabel udržujte mimo vytápěné povrchy, mohlo by dojít k vážným popáleninám. 

 

Nikdy nepracujte s přístrojem, má-li blokované přístupy vzduchu.  

 

Do otvorů přístroje nevkládejte a nepouštějte žádné předměty. 

 

Nepoužívejte ve venkovním prostředí. 

 

Nepoužívejte v místech, kde byly rozprášeny aerosoly (spreje) nebo kam je dodáván kyslík. 

 

Po použití všechny součásti přístroje vypněte a vytáhněte zástrčku z elektrické zásuvky. 

 

Nedotýkejte se síťového adaptéru mokrýma rukama. 



2 

 

Pokud z přístroje vytéká voda, nelze jej nadále používat. 

 

Tento přístroj má vyhřívaný povrch. Osoby citlivé na teplo musí být při použití přístroje opatrné. 

 

Neužívejte na citlivá místa, ani na místa se špatným prouděním krve. 

 

Jakmile cítíte během používání bolest nebo nepohodlí, přestaňte přístroj používat. 

 

Výrobek nelze používat ke stanovování diagnóz, ani k léčbě nemocí. Potřebujete-li lékařskou péči, obraťte se 

na svého lékaře. 

 

Nepoužívejte výrobek během sezení na židli s pojezdem nebo s kluzáky. Abyste předešli zranění, seďte na 

pevné sedačce. 

 

Nepoužívejte výrobek ve stoje. 

 

Nepoužívejte výrobek, není-li v něm dostatek vody. Objeví-li se upozornění na nedostatek vody, je nezbytné 

přístroj okamžitě vypnou. 

 

Nepoužívejte výrobek bezprostředně po jídle, alkoholických nápojích a intenzivním cvičení. 

 

Neponořujte výrobek při čištění do vody, aby se voda nedostala na ovládací panel. 

 

Nevkládejte do vaničky přikrývky, aby nedošlo k ucpání výpustí. 

 

Nevkládejte prsty na nohou do otvorů mezi válečky, abyste předešli zranění. 

 

Nemanipulujte s přístrojem mokrýma rukama/nohama. 

 

Přístroj nesmíte nechat bez dozoru, je-li připojený k elektrické síti. Nepoužívaný přístroj vypněte ze zásuvky. 

 

PONECHEJTE SI PROSÍM TYTO POKYNY, ABYSTE SE K NIM MOHLI V BUDOUCNU VRÁTIT. 

01. Nepoužívejte doplňky, které nejsou doporučeny výrobcem. 

02. Nepřenášejte přístroj za přívodní kabel a nepoužívejte kabel jako rukojeť. 

03. Tento přístroj mohou používat děti od 8 let věku a osoby s fyzickými, smyslovými a mentálními poruchami nebo 

s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud byly předem dohlížející osobou poučeny, jak přístroj bezpečně používat a jak 

se vyhnout případným rizikům jeho používání. Děti si nesmí s přístrojem hrát. Čištění a údržbu nesmí provádět děti bez 

dozoru. 

04. Je-li poškozen napájecí kabel, musí být vyměněn výrobcem, autorizovanou opravnou či osobou s potřebnou kvalifikací, 

aby se předešlo úrazu či škodám na majetku. 

05. Po použití je nezbytné přístroj vyčistit, aby se předešlo hromadění mastnoty a dalších nečistot. 

06. VAROVÁNÍ: Nepoužívejte přístroj poblíž van, sprch, nádrží a nádob s vodou. 

07. Tento přístroj obsahuje UV-C zářič. 

08. Výměna UV-C zářiče uživatelem není dovolena. 

09. VAROVÁNÍ – Tento přístroj obsahuje UV zářič. Nedívejte se do zdroje světla. 

10. Maximální objem nádrže na vodu: 170 ml. 

11. Výhradně pro domácí použití. 



3 

Správná likvidace výrobku 
 Tato značka upozorňuje na to, že výrobek nesmíte ve státech EU likvidovat spolu s běžným domovním 

odpadem. Aby se zamezilo škodám na životním prostředí a neohrozilo se lidské zdraví z neřízené likvidace 

odpadu, postarejte se o zodpovědnou recyklaci a znovupoužití materiálů z přístroje. Chcete-li použité zařízení 

vrátit, použijte buď sběrný dvůr nebo se obraťte na prodejce, u kterého jste zboží zakoupili. Ten může zajistit 

bezpečnou likvidaci odpadu. 

POZOR 
Přečtěte si bedlivě všechny pokyny, než začnete výrobek používat: 

a. Prostředí pro použití přístroje 

• Nepoužívejte v místech s vysokou vlhkostí (jako jsou koupelny) nebo na prašných místech; hrozil by úraz elektrickým 

proudem či jiná bezpečnostní rizika. 

• Nepoužívejte v prostředí s vysokou teplotou (> 40 °C). 

• Neumisťujte výrobek do venkovních prostor. 

• Neumisťujte výrobek za zdroje tepla, trouby a na místa s dopadajícím přímým slunečním světlem. 

b. Důležitá preventivní opatření 

Jestliže se vás týkají níže uvedené situace, poraďte se před použitím přístroje se svým lékařem: 

• Lidé s fyzickými omezeními. 

• Lidé, kteří jsou vývojově postižení nebo mají psychiatrické potíže. 

• Lidé s chronickými nemocemi. 

• Těhotné ženy a ženy během menstruace. 

• Nezletilí nebo lidé s fyziologickými problémy. 

• Lidé s kardiostimulátory nebo s obavami o své zdraví. 

• Pacienti s vysokým krevním tlakem, mozkovou arteriosklerózou a mozkovou trombózou. 

• Lidé, kteří podstupují léčbu nebo pociťují nepohodlí. 

MÍSTA POUŽÍVÁNÍ 

 

SOUČÁSTI VÝROBKU 

 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
JAK PŘÍSTROJ POUŽÍT 
1. Vyndejte nádobu na vodu a naplňte ji čistou vodou. Vložte nádobu zpět do přístroje. 

2. Lehce se dotkněte vypínače na ovládacím panelu poté, co jste přístroj zapojili ke zdroji elektřiny. Přístroj by měl začít 

pracovat. Nejsou-li dvě masážní podložky správně umístěny, nezačne masáž správně a kontrolka bude minutu blikat. 

3. Výchozí nastavení automatického časovače je 15 minut. Po uplynutí této doby se vypne. Stupeň nastavení páry je ve 

výchozím nastavení střední. Rozsvítí se odpovídající kontrolka. 

4. Je-li přístroj zapnutý, stiskem tlačítka masáže zapínáte masáž 1. stupně a kontrolka masáže se rozsvítí modře. Dalším 

stiskem se přepíná 2. stupeň, kdy kontrolka svítí červeně. Dalším stiskem se masáž vypne. *Chcete-li masáž zapnout, 

musíte mít položené obě masážní podložky ve vaničce. Budou-li ve vaničce obě či jedna podložka chybět, masáž se 

nezapne. 

5. Máte-li přístroj zapnutý, lehkým dotykem tlačítka časovače přepínáte dobu činnosti přístroje na 10/15/20 minut; po 

uplynutí této doby se přístroj vypne. Lehkým dotykem tlačítek stupně páry přepínáte nízký/střední/vysoký stupeň. Jestliže 

se přístroj náhle vypne, vypršela nejspíš doba nastavená časovačem. Přístroj lze znovu zapnout dotykem tlačítka 

vypínače. 

6. Dalším dotykem tlačítka vypínače přístroj vypnete. Všechny funkce se vypnou a ukazatel odtoku vody bude 5 sekund 

blikat, aby uživatele upozornil, že po vypnutí je třeba zbývající vodu odstranit. 

7. Stiskem tlačítka odčerpávání dojde k odvedení vody zpět do nádoby. Vyjměte nádobu s vodou odvedenou z nádrže. 

8. Nedostatek vody: Je-li třeba doplnit vodu do nádoby, rozsvítí se ukazatel nedostatku vody a zazní zvukový signál; poté 

se přístroj automaticky vypne. 

9. Odčerpání vody: Přístroj připomene uživateli, aby odčerpal vodu nashromážděnou za 4 hodiny používání. Ukazatel 

odčerpání vody se rozsvítí a po dobu 5 sekund zazní zvukový signál. Přístroj se pak automaticky vypne. 

1 x o lexiSpa 2 x masážní podložky 1 x parní kryt



4 

 
*1. Aby se předešlo vypouštění horké páry z výpustí po vypnutí přístroje, což by mohlo ohrozit bezpečnost uživatele, 

program automaticky skončí až poté, kdy po vypnutí ještě 30 sekund běží větráky. Je to běžné chování přístroje. 

*2. Budete-li přístroj používat nepřetržitě déle než 40 minut, pára se srazí na vodu na vnitřních stěnách nádrže a vodní 

kondenzát se bude shromažďovat na vnitřních stěnách. Je to běžné chování přístroje. 

*3. Všechny parní přístroje byly před odesláním z výroby prověřovány. Prosíme proto o pochopení, že je normální, pokud 

v nádržce zbude trocha vody. 

ČIŠTĚNÍ A SKLADOVÁNÍ 
Čištění 
Před čištěním přístroj vypněte a síťový adaptér vytáhněte ze zásuvky. 

Stiskem tlačítka odčerpávání dojde k odvedení vody zpět do nádoby. Poté vyjměte zásobník vody, aby byla odčerpána 

voda z vnitřní nádrže. 

Vyčistěte přístroj měkkým hadrem pomocí jemného, nežíravého čisticího prostředku. Otřete povrch přístroje. 

Dávejte pozor, aby se nevylila voda do misky. Válečky je nezbytné čistit jednotlivě a po oschnutí je vrátit zpět na místo. Než 

budete přístroj znovu používat, je nezbytné, aby byla vnitřní nádoba úplně suchá. 

Skladování 
1. Omotejte napájecí kabel kolem skladovací objímky na přístroji. 

2. Dávejte pozor, aby se povrch přístroje nepoškrábal ostrými předměty. 

3. Neumisťujte přístroj do prostředí s vysokou teplotou, ani na místa, kam dopadá přímé sluneční světlo. 

4. Přístroj udržujte čistý a skladujte je v obalu na bezpečném, suchém, větraném a chladném místě. 

ZÁVADY A ÚDRŽBA 
• Nefunguje. 

(1) Zkontrolujte, zda je přístroj správně zapojený do zásuvky. 

(2) Dotkněte se vypínače. 

• Přístroj náhle přestane pracovat. 

(1) Zkontrolujte, zda je přístroj správně zapojený do zásuvky. 

(2) Doplňte nádržku s vodou a přesvědčte se, zda je správně umístěna. 

(3) Přístroj po vychladnutí zkuste znovu zapnout. 

Poznámka: Sami nikdy neprovádějte demontáž a opravy výrobku. Firma NAIPO nenese zodpovědnost za ztráty 

způsobené neodbornou demontáží nebo úpravou výrobku. Takový zásah může uživatele vystavit nebezpečí a 

přístroj může být nepoužitelný. 

Firma NAIPO nenese zodpovědnost za ztráty, škody nebo náklady na opravu vzniklé v důsledku nebo když: 

• Došlo k vypršení záruční lhůty. 

• Provádění neodborných zásahů: oprava výrobku, chybné použití, zneužití, úprava, rozebrání apod. 

• Náhodné nebo neúmyslné poškození. 

• Poškození vnitřního nebo vnějšího obalu či chybějící příslušenství. 

• Závada způsobená zásahem vyšší moci. 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
označení: parní masážní přístroj nohou oFlexiSpa™ 

model: SFS-101 

hmotnost: ≈ 4 kg 

rozměry: délka 38 x šířka 37,8 x výška 27,5 Cm 

napájení: 220–240 V ~ 50–60 Hz 

příkon: 420 W 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 

Vyrobeno v Číně 

 

 

STUPE  V   ÍVÁNÍ
(NÍZ  /ST ED/V SO  ) V PÍNAČ

STUPE  MASÁ E
NÍZ  /V SO  

AUTOMATIC   ČASOVAČ
10/15/20 MINUT


